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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци (,,Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), како и објавениот Прв повик за проектни предлози во рамките на ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р. Грција и Р. Македонија 2014-2020, Советот на општина Богданци на седницата одржана на ден 18.04.2016 година,  донесе

О Д Л У К А

за вклучување на Општина Богданци во партнерскиот проект
Наслов: Локални енергетски стратегии за вработување

Акроним: LESE

Приоритетна оска 1

Специфична цел 1.1

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Богданци дава согласност за аплицирање за добивање на финансиски средства за финансирање на проект по објавениот  Прв повик за проектни предлози во рамките на ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р. Грција и Р. Македонија 2014-2020. 

Член 2


 Советот на Општина Богданци дава согласност за аплицирање на проектот од областа на заштита на животната средина. 
Се прифаќа партнерството помеѓу Општина Долнени, Општина Богданци и Здружение за граѓанска толеранција и соработка АГТИС, од Македонската страна, и ТЕИ Солун, Општина Скудра и ТРАНСКООП од Грчката страна за заедничко настапување по проектот Локалните енергетски стратегии за вработување.

Член 3

Водечки партнер за изработка и реализација на проектната апликација е ТЕИ Солун од Р. Грција.
Член 4

Вкупната вредност на делот на Општина во Проектот ќе биде 162.800 евра.

Член 5


Советот на Општина Богданци изјавува дека по одобрување на проектот и негова имплементација, стекнатиот имот, градба и опрема, и средствата од проектот се даваат на слободно користење за целта на проектот за најмалку 5 години по истекот на проектот. 
Член 6


Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци да ја спроведе оваа Одлука.
Член 7


Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци “.
Бр.08-700/2                                                                                      Претседател

18.04.2016 год.                                                             на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                       Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 18.04.2016 година, ја донесе следнава
ОДЛУКА

за утврдување на приоритет на проект

Член 1


Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Санација на полски пат покрај регулирано корито на река Луда Мара во КО Богданци и КО Ѓавото“.
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-700/3                                                                                      Претседател

18.04.2016 год.                                                            на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 18.04.2016 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА

за давање согласност за намената на инвестицијата
Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина  Богданци дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на проектот „Санација на полски пат покрај регулирано корито на река Луда Мара во КО Богданци и КО Ѓавото“.
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци “.

Бр.08-700/4                                                                                   Претседател

18.04.2016 год.                                                           на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за вклучување на Општина Богданци во партнерскиот проект.................... 1
2. Одлука за утврдување на приоритет за проект................................................................ 2
3. Одлука за согласност за намената на инвестицијата..................................................... 2
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци
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